CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO: O
prazo de vigência da contratação é de 60 (Sessenta) dias contados
do(a) assinatura do Contrato, prorrogável, na forma dos artigos 106 e
107 da Lei n" 14.133, de 2021. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92, V):
O valor total da contratação é de R$ 402.481,20 (Quatrocentos e

Dois Mil, Quatrocentos e Oitenta e Um Reais e Vinte Centavos).
CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 92, VIII):
02 PODER EXECUTIVO.02 13 SEC. MUNIC. DE CULTURA,

TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE-SEMCE.02 13 00 SEC. MUNIC.
DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE-SEMCE.13

Cultura.13 392 Difusão Cultural.13 392 0007 Promoção à